А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017 г № 19

О снятии граждан с
учета нуждающихся в
улучшении жилищных
условий

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Законом Волгоградской области от 01 декабря 2005 года №1125-ОД «О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма в Волгоградской области», постановлением Главы администрации
Волгоградской области от 24.04.2006 года №455 «О некоторых вопросах реализации
Закона Волгоградской области от 1 декабря 2005 года №1125-ОД «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской
области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:
1.1 Андреянова Николая Николаевича 1967 года рождения, с составом семьи:
Супруга- Андреянова Наталья Николаевна 1975 года рождения, сын Андреянов
Андрей Николаевич 1995 года рождения, сын Андреянов Глеб Николаевич 2011
года рождения, по дате подачи заявления 29.04.2014 г.
Основание: подпункт 4 пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ -  получение
ими в установленном порядке от органа государственной власти или органа
местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или
строительство жилого помещения.

А.Н. Сафронов